NECESSIDADES NUTRICIONAIS DOS PACIENTES ASSISTIDOS PELA 
REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. 
Empresas habilitadas e vencedoras/detentoras: NUTRI CARE PRODUTOS 
PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 22680187000154, com o 
valor global de R$ 88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais). VIVA 

COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, inscrita no CNPJ nº 17289619000160, 
com o valor global de R$ 7.249,50 (sete mil e duzentos e quarenta e nove 
reais e cinquenta centavos). INTEGRA SOLUÇÕES MÉDICAS LTDA EPP, 
inscrita no CNPJ nº 24658613000189, com o valor global de R$ 116.000,00 
(cento e dezesseis mil reais). NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS NUTRICIONAIS E HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no 
CNPJ nº 06372763000140, com o valor global de R$ 12.445,00 (doze 
mil e quatrocentos e quarenta e cinco reais). COMPANY HOSPITALAR 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 51640302000165, com o valor global de R$ 
13.790,00 (treze mil e setecentos e noventa reais). EREMIX INDUSTRIA 
DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 26325797000190, 
com o valor global de R$ 33.200,00 (trinta e três mil e duzentos reais). CBA 
FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS 
E FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07944844000130, com o 
valor global de R$ 149.400,00 (cento e quarenta e nove mil e quatrocentos 
reais). PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 81706251000198, com o valor global de R$ 
2.700,00 (dois mil e setecentos reais). GUIO NUTRIÇÃO ESPECIALIZADA 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 35559172000184, com o valor global de R$ 
58,80 (cinquenta e oito reais e oitenta centavos).Nova Xavantina - MT, 13 
de janeiro de 2.026.

Marina Angélica Marca
Pregoeira

RC PUBLICAÇÕES 66 999844633